根据《关于印发<湖南省事业单位公开招聘人员办法>的通知》(湘人社发〔2019〕1号)要求及益阳市住房保障服务中心公开考选工作人员公告，通过报名、资格审查、考试、体检、考察等程序，经益阳市住房保障服务中心党委研究，确定李思芊同志为益阳市住房保障服务中心拟聘用人选，现予以公示。
	招聘单位
	招聘岗位
	拟聘用人员姓名
	性别
	准考证号
	备注

	市住房保障服务中心
	法务
	李思芊
	女
	ZFBZ202003

公示时间：2020年9月1日至9月7日
如有异议，请在公示期内实名反映。
监督电话：益阳市人社局事业单位人事管理科：0737-4243077；益阳市住房保障服务中心人事科：0737-2678683
益阳市人力资源和社会保障局
益阳市住房保障服务中心
2020年9月1日
[bookmark: _GoBack]